
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH NAM

Số: 01/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Thành Nam, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế làm việc

của Ủy ban nhân dân phường Thành Nam nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội về 

việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH ngày 
16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành 
chính cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025;

Căn cứ Văn bản số 4168/BNV-CQĐP ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ về 
việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và ĐVHC;

Căn cứ Nghị quyết số 108/NQ-TTHĐND ngày 25/6/2025 của Thường 
trực HĐND tỉnh Nam Định chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường 
Thành Nam, nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND phường 
Thành Nam khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhất về việc chỉ định Uỷ 
viên UBND phường Thành Nam, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND phường Thành Nam.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban 
nhân dân phường Thành Nam nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chủ tịch, Phó Chủ tịch, các Ủy viên Ủy ban nhân dân phường 

Thành Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân phường 
Thành Nam; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh Ninh Bình;
- Sở Nội vụ tỉnh Ninh Bình;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Huy Thành


		2025-07-04T09:42:47+0700


		2025-07-04T09:54:32+0700




